Business Standard

12 
meses Licença 20 R$ 131,76 R$ 2.635,20 R$ 31.622,40

3 Google Workspace 
Business Plus

12 
meses Licença 60 R$ 197,64 R$ 11.858,40 R$ 142.300,80

4

Migração de 250 
contas de e-mail 
em servidor 
Postfix. 

- Serviço 1 - - R$ 10.000,00

R$ 357.846,40 (Trezentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos). 

a) Localizador de parceiros Google: https://cloud.google.com/find-a-partner/partner/movleads
b) Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e se vencedor 

deste certame, nos submetemos ao cumprimento de seus termos.